
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от г №

Об организации медицинского 
обеспечения рабочей поездки 
депутатов фракции ЛДПР 
Государственной Думы 
(далее -  Мероприятия) 

в Калужской области

В целях медицинского обеспечения 20 сентября 2017 года Мероприятия в Калужской 
области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «ЦРБ Спас-Деменского района» Волову Сергею 
Вячеславовичу (тел.: 8(484 55) 2 11 63,
1.1. Обеспечить дежурство санитарного автомобиля скорой медицинской помощи с 
врачебной бригадой на станции Спас-Деменск для сопровождения участников 
Мероприятия (Приложение);
1.2. Обеспечить наличие у членов бригады паспортов (Состав бригады будет сообщен 
дополнительно);
2. Главному врачу ГБУЗ КО «ЦРБ Износковского района» Самсонову Юрию Викторовичу 
(тел.: 8(484 49)4 57 92,
2.1. Обеспечить дежурство санитарного автомобиля скорой медицинской помощи с 
врачебной бригадой на станции Мятлевская для сопровождения участников Мероприятия 
(Приложение);
2.2. Обеспечить наличие у членов бригады паспортов (Состав бригады будет сообщен 
дополнительно);
3. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» Кондюкову 
Владимиру Михайловичу (тел.: 22-20-46, ), главному врачу ГБУЗ КО 
«Калужская областная клиническая больница скорой медицинской помощи им. Шевченко 
Клеопатры Николаевны» Цкаеву Алану Юрьевичу i на период 
проведения Мероприятия выделить палату интенсивной терапии для больных и резерв 
медикаментов.

Министр


